
令和２年９月１７日 

保護者の皆様へ 

岩内町立岩内西小学校 

校長 佐 古 岡    香 

 

岩内西小学校運動会のご案内 
 
秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動ならびにＰＴＡの事業にご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上

げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために延期しておりました今年度の運動会を下記の要領

で開催することしました。是非ご来場の上、子どもたちの活躍する姿をご覧いただき、ご声援くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年９月２７日（日） 

        花火打ち上げ    午前 ６時１５分 

開会式       午前 ８時５０分（１年生のみ） 

        １・２年生競技開始 午前 ９時（競技終了後下校 グラウンドで解散） 

        ３・４年生競技開始 午前１０時（競技終了後下校 グラウンドで解散） 

        ５・６年生競技開始 午前１１時 

        閉会式       正午頃の予定 

 

※今年度は新型コロナウイルス感染拡大予防のため、全校児童が集まることを避け、学年ごとに

時間を変えて実施します。なお、上記の予定時刻より繰り上げて実施することはありません。 
  

※学年ごとに時差登校になります。登校時刻は別途お知らせします。 

 
 

２．場 所  岩内西小学校グラウンド 

 ※雨天順延となった場合、花火の打ち上げはせず、岩内西小安心メールで各家庭に連絡します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

今年度、座席取りはありません。観覧席はスタンドのみとなります。応援の際はゆずりあいをお願いします。 

◎予定通り運動会実施の場合 

２６日（土）…休業日 

２７日（日）…運動会 

２８日（月）…振替休業 

２９日（火）…通常授業 

◎２７日（日）が雨天の場合 

２７日（日）…普通登校（Ｂ日課４時間授業 １２時下校） 

２８日（月）…運動会 

２９日（火）…振替休業日 
 

◎２８日（月）も雨天の場合 

２７日（日）…普通登校（Ｂ日課４時間授業 １２時下校） 

２８日（月）…普通登校（Ｂ日課４時間授業 １２時下校） 

２９日（火）…運動会 

３０日（水）…振替休業日 


